
 
 
 
 

 
 

 

 

Prot. n° VEDI SIGNATURA                                                                               Piacenza, 18.08.2021 

Codice CUP: J39J21004600006 

Alla sezione di pubblicità legale — Albo  on-line  
del sito internet dell’istituzione scolastica [SITO_WEB] 

 
 

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA DEFINITA esperti, tutor, un referente alla 

valutazione e una figura di supporto organizzativo amministrativo e finanziario per la 

realizzazione del Progetto PON/FSE “10.2.2A-FSEPON-EM-2021-152” – Titolo 

“SUONIAMOCI SU…” moduli “Suoniamoci su…1”, “Suoniamoci su…2”, “Suoniamoci 

su…4”, “Suoniamoci su…5”, “Suoniamoci su…7”, “Suoniamoci su…8”, “Suoniamoci 

su…9”. 

 

 

IL  DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA 

 

la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento 
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi" e ss.mm.ii.; 

VISTO 

 

il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 
Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai 
sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59; 

VISTA 

 

la Iegge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento 
di funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica 
Amministrazione e per la semplificazione amministrativa"; 

VISTO 

 

il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 
sull’ordinamento del Iavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e s.m.i. 

VISTO il D.I. 1º febbraio 2001 n. 44, concernente “ Regolamento concernente le Istruzioni 
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 
 

VISTO l’avviso prot. AOODGEFID. N. 9707 DEL 27/04/2021 del MIUR — Dipartimento per 
la Programmazione — Direzione Generale per interventi in materia di edilizia 
scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per l’istruzione e l'innovazione digitale 
— Programma Operativo Nazionale “COMPETENZE E AMBIENTI PER 
L'APPRENDIMENTO – APPRENDIMENTO E SOCIALITÀ” 2014-2020; 
 

VISTA 
 
 

la nota prot. A00DGEFID/19223  DEL 02/07/2021 con la quale la Direzione  Generale 
per interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per 
l’istruzione e per l’innovazione digitale ha comunicato che è stato autorizzato il 

  

DIREZIONE DIDATTICA STATALE IV CIRCOLO 
VIA FARNESIANA, 32 - 29122 PIACENZA - 0523593254 

pcee00400c@istruzione.it, pcee00400c@pec.istruzione.it 

PCEE00400C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003389 - 18/08/2021 - B18 - SPERIMENTAZIONE - U



 
 
 
 

 
progetto proposto da questa Istituzione Scolastica, per un importo complessivo di € 
76.250,00; 

VISTE 
 

le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE- 
FESR 2014-2020; 

VISTA 
 

la formale assunzione al bilancio relativo al progetto in oggetto prot. n. 2901/B15 del 
07.07.2021; 

VISTO il proprio avviso rivolto al personale interno per il reclutamento di tutor, un referente 
alla valutazione e una figura di supporto organizzativo amministrativo e finanziario 
per la realizzazione del Progetto PON/FSE in oggetto; 
 

VISTO Il decreto prot. n.3311/B18 del 10.08.2021 di pubblicazione delle graduatorie 
provvisorie; 

VISTI il verbale conclusivo della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata; 
 

 Considerato che avverso le graduatorie provvisorie non è stato presentato alcun ricorso; 
 

DETERMINA 
 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, delle seguenti 
graduatorie definitive: 
 
GRADUATORIA ESPERTO: NESSUNA ISTANZA DI PARTECIPAZIONE PERVENUTA; 
 
GRADUATORIA REFERENTE ALLA VALUTAZIONE (figura unica) 
 

Prog. Cognome e Nome Punteggio complessivamente 
attribuito 

1 FUMMI VANESSA 
 

21 

 

GRADUATORIA FIGURA DI SUPPORTO ORGANIZZATIVO AMMINISTRATIVO E 
FINANZIARIO (figura unica) 
 

Prog. Cognome e Nome Punteggio complessivamente 
attribuito 

1 MARZANI SARA 
 

39 

 
GRADUATORIA TUTOR MODULO “SUONIAMOCI SU…1” 
 

Prog. Cognome e Nome Punteggio complessivamente 
attribuito 

1 REGGI ALESSANDRA 
 

26 

 
GRADUATORIA TUTOR MODULO “SUONIAMOCI SU…2” 
 

PCEE00400C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003389 - 18/08/2021 - B18 - SPERIMENTAZIONE - U



 
 
 
 

 
Prog. Cognome e Nome Punteggio complessivamente 

attribuito 
1 CASELOTTI ANNA CARLA 

 
19 

 
GRADUATORIA TUTOR MODULO “SUONIAMOCI SU…4” 
 

Prog. Cognome e Nome Punteggio complessivamente 
attribuito 

1 ZANUCCOLI ADELE MARIA LETIZIA 
 

13 

 
GRADUATORIA TUTOR MODULO “SUONIAMOCI SU…5” 
 

Prog. Cognome e Nome Punteggio complessivamente 
attribuito 

1 ZIULU VITALINA 
 

29 

 
GRADUATORIA TUTOR MODULO “SUONIAMOCI SU…7” 
 

Prog. Cognome e Nome Punteggio complessivamente 
attribuito 

1 PASQUALI ANTONELLA 
 

11 

 

GRADUATORIA TUTOR MODULO “SUONIAMOCI SU…8” 
 

Prog. Cognome e Nome Punteggio complessivamente 
attribuito 

1 PERINI TIZIANA 
 

21 

 

GRADUATORIA TUTOR MODULO “SUONIAMOCI SU…9” 
 

Prog. Cognome e Nome Punteggio complessivamente 
attribuito 

1 ANTONIAZZI SILVIA 
 

35 

 
Avverso il presente provvedimento si  può  proporre  ricorso giurisdizionale  al T.A.R.  
competente per territorio, ovvero, in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della 
Repubblica, nel termine , rispettivamente , di 60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di 
pubblicazione della graduatoria  medesima nella sezione di pubblicità legale presente sul sito 
internet dell’istituzione scolastica. 
 
 

PCEE00400C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003389 - 18/08/2021 - B18 - SPERIMENTAZIONE - U



 
 
 
 

 
                                                                                                      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                                         SIMONA FAVARI 

PCEE00400C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003389 - 18/08/2021 - B18 - SPERIMENTAZIONE - U


